
SVITAVY, HRADEC N. S., SKLENÉ, VENDOLÍ   2024 

sv. Josef – „červený“ kostel, ulice U stadionu; farní kostel – „bílý“ kostel na náměstí; sv. Jiljí – kostel na hřbitově 
Datum Liturgická památka Místo Hod. Úmysl 

Sobota 
30.3 

Bílá sobota   farní kostel otevřen k modlitbě  

Velikonoční Vigilie 
 

pozor přechází se na letní čas 

Hradec n.S. 19.30 na úmysl celebranta; od 14.00 bdění u Božího hrobu 

farní kostel 19.30 
za farníky;  
po mši jste všichni zváni agape ve farní stodole 

Neděle 
31.3. 

Zmrtvýchvstání Páně  
svatý hod velikonoční 
 
sbírka na služné pro kněze a pas-
torační pomocníky 
 
žehnání pokrmů při každé mši 

sv. Josef 7.30  za farníky 

Hradec 8.00 na úmysl celebranta 

farní kostel 9.30 za farníky  

Vendolí  9.45 
za rodinu Táborskou, Boží ochranu a požehnání a 
přímluvu Panny Marie 

Sklené 11.00 na daný úmysl; přede mší zpovídá P. Jan 

farní kostel 15.00 svátostné požehnání 

farní kostel 16.30 za+ Ing. Ludvíka Parfuse a Dr. Zdenku 

Pondělí 
1.4. 

Pondělí velikonoční 

sv. Josef 7.30  na úmysl celebranta 

Hradec 8.00 za farníky 

farní kostel  9.30 
za živou a + rodinu Zieglerovu, Teplých, snachu Věru a 
zetě Luboše 

Vendolí  9.45 za farníky 

Sklené 11.00 na daný úmysl 

Úterý 
2.4.  

Oktáv; sv. František z Pauly farní kostel 18.00 
za zvláštní pomoc pro Přemysla a Vítka; za ochranu 
rodičů 

Středa 
3.4. 

 
Hradec 17.00 

za+ rodiče Matouškovy, syna Štěpána, Věru, Moniku a 
jejich živou rodinu a snachu 

farní kostel 18.00 
za živou a + rodinu, Boží požehnání a ochranu Panny 
Marie 

Čtvrtek 
4.4. 

 
farní kostel 9.00 za kněžstvo, povolání, rodiny, dobrodince, nemocné… 

K.Horka 18.00 mše za farníky 

Pátek 
5.4. 

1. pátek v měsíci 

Vendolí  9.00 na úmysl dobrodince 

fara  náboženství v 13.30 a v 14.15 

farní kostel 15.00 adorace 

Hradec 17.00 za+ rodiče Miholovy a snachu Jaroslavu, za ++++ 

farní kostel 18.00 za spolužáky Václava, Antonína a Petra 

Sobota 
6.4. 

Koclířov duchovní obnova 
Koclířov 17.00 P. Slavomír Peklanský SAC  misionář a exorcista 

sv. Josef 18.00 ke cti Panny Marie; udílení pomazání nemocných 

Neděle
7.4. 

 
Neděle Božího Milosrdenství 
 
Zvláštní pozvání  všech varhaníků, 
hudebníků a příznivců na Kalvárii v 
Jaroměřicích; 17.30 mše s žehná-
ním varhan mons. Antonín Basler 

sv. Josef 7.30  za uzdravení blízké osoby 

Hradec 8.00 
na poděkování za dary a milosti, kříže a těžkosti 
pomazání nemocných 

farní kostel 9.30 
za živou a + rodinu Škavradovu, + rodinu Veselou a + 
Alenu Dronskou;           mše pro rodiny s dětmi 

Vendolí  9.45 
za+ Miloslava Odvárku, Zdeňu Veringerovou a Hedviku 
Marečkovou   (zpívá rodinná schola) pomazání nemocných 

Sklené 11.00 na daný úmysl; pomazání nemocných 

farní kostel 15.00 
mše s udílením svátosti pomazání nemocných (adorace 
nebude; viz mše v 17.30 na Kalvárii 

P. Václav 604 326 621 ;  P. Petr  731 604 582;  P. Jan  731 402 045; http://farnost-svitavy.cz 

 

Pomazání nemocných je pro každého, kdo byl u zpovědi před měsícem a má vážnou chorobu 

Děkujeme zpěvákům a varhaníkům za jejich službu, jak při Svatém týdnu, Triduu, tak i o Velikonocích. 

Děkujeme za velikonoční výzdobu a úklid kostelů. Květiny jsou darem firmy Kratěna; mockráte díky! 

Děkujeme ministrantům, akolytům a lektorům; díky za přípravu stodoly na agapé a za jeho přípravu. 

http://farnost-svitavy.cz/kostel-sv-josefa/
http://farnost-svitavy.cz/kostel-navstiveni-panny-marie/
http://farnost-svitavy.cz/kostel-svateho-jilji/
http://farnost-svitavy.cz/

